Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2022 года № 325
                  с. Белозерское

О принятии имущества из муниципальной собственности Боровского сельсовета

Белозерского района Курганской области в муниципальную собственность

Белозерского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 29 декабря

2021 года № 172 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения

всех поселений, входящих в состав Белозерского района Курганской области, во вновь

образованное муниципальное образование - Белозерский муниципальный округ

Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области»,

решением Думы Белозерского муниципального округа от 5 мая 2022 года № 13 «О

правопреемстве органов местного самоуправления Белозерского муниципального

округа», Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность (в казну) Белозерского

муниципального округа Курганской области имущество, ранее находившееся в

муниципальной собственности Боровского сельсовета Белозерского района Курганской

области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                              П.А. Макаров

Глава

Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Завьялов

 Приложение

к решению Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области

от 23 декабря 2022 года № 325

«О принятии имущества из Боровского сельсовета

Белозерского района Курганской области

в муниципальную собственность Белозерского

муниципального округа Курганской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность муниципального образования

Белозерского муниципального округа Курганской области

№ п/п Наименование

имущества

Адрес (местоположение)

имущества)

Основные

характеристи

ки имущества

(площадь/

протяженнос

ть)

Кадастровый

номер

Дата, номер

регистрации

Балансовая

стоимость,

рублей

Остаточная

стоимость,

рублей

Примечание,

правообладат

ель

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Движимое имущество

1.   Behringer B112MPЗ

Акустическая система

активная (S160306AJM)

Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  29.06.2018 г. 20990,00 0

2.  Behringer B112MPЗ

Акустическая система

активная 1

(S1605592AJM)

Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г. 20990,00 0

3. Eurisound BBR-215A

Акустическая система

активная 1

Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г. 29800,00 0

4. Eurisound BBR-215A

Акустическая система

активная 2

Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г. 29800,00 0

5. Арлекин Курганская обл., Белозерский   28.06.2018 г. 32700,00 0

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

6. Драпировка окна  Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г. 16800,00 0

7 Драпировка окна 1

Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г. 16800,00 0

8. Драпировка окна 3

Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г. 16800,00 0

9. Занавес

Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г. 34500,00 0

10. Занавес 1 Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г. 34500,00 0

11. Компьютер в сборе Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  06.06.2012 г. 17000,00 0

12. Компьютер в сборе Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  06.06.2012 г. 17000,00 0

13. Кулиса Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г. 10200,00 0

14. Кулиса 1 Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г. 10200,00 0

15. Кулиса 2 Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г. 10200,00 0

16. Кулиса 3 Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г. 10200,00 0

17. Падуга Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г.

16000,00 0

18. Падуга 1 Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  28.06.2018 г. 10200,00 0

19. Пианино «Гамма» Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  01.01.1984 г. 12 684,57 0

20. Поливож Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское, ул.

Советская, д. 19А

  01.01.1997 г. 12 167,28 0

21. Принтер EPSON L 366

Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское, ул.

Советская, д. 19А

  18.07.2018 г. 15500,00 0

22. Фотоаппарат Sony Cyber-

shot DSC- W830

Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  22.05.2018 г.

15000,00

0

23. Электрогенератор

DY6500LX

Электростартер HUNTER

64/1/7

Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,  ул.

Советская, д. 19А

  29.08.2018 г. 33474,70 0

24. Силовой тренажер Bodi

Sculpture

Курганская обл., Белозерский

р-н, с. Боровское,

ул. Советская, д. 19А

  30.09.2022 г. 16057,00

0